
令和３年３月吉日

地区の皆様へ

郷社足次山神社

氏子総代一同

春暖の候、皆々様には益々ご健勝

のこととお慶び申し上げます。

平素は郷社足次山神社の運営につ

きまして、格別のご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、足次山神社春季大祭にあた

り、下記のとおり本殿・拝殿・社務

所・境内の一斉清掃及び幟の設置な

どの大祭準備を行います。公私ともにご多用とは存じますが、万障お繰り合わせ

のうえ、ご参加下さいますようお願い申し上げます。

また、大祭は本年も新型コロナウイルス感染防止のため、式典のみ執り行いま

す。氏子の皆様方にはご理解の上、ご参拝下さいますようご案内申し上げます。

記

１ 郷社清掃及び大祭準備 ３月２８日（日）午前８時～

（倉掛夏目全戸対象） ※少雨決行

２ 郷社祭り ４月 ４日（日）

式 典 午前１０時００分～

巫女舞 （中止）

お 願 い と ご 案 内

郷社足
次山神
社之印


